ПРОТОКОЛ

ОПРЕДЕЛЕНИЯ УЧАСТНИКОВ ТОРГОВ

ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Место проведения заседания: ул. Школьная, д. 1, п. Шумячи, Смоленская область

Дата проведения заседания: 12.02.2014 г. 11-00 ч.
Предмет аукциона:
           -лот № 2 – земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:1050101:85, находящийся по адресу: Смоленская область, Шумячский р-н, д. Прудок. Площадь Участка 1147 кв.м. Назначение участка – для индивидуального жилищного строительства.
Организатор аукциона:  Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Присутствовали:

Заместитель председателя аукционной комиссии: Старовойтов Юрий Александрович

Члены комиссии: Царев Анатолий Владимирович
                              Лавриненков Валерий Иванович
Секретарь комиссии: Андреенкова Наталья Николаевна

Отсутствовали:
 Председатель аукционной комиссии: Кашанская Наталья Алексеевна

 Член комиссии: Быков Анатолий Николаевич
По состоянию на 11-00 ч. 12.02.2014 зарегистрированы 2 (две) заявки на участие в аукционе:
	Рег. № заявки
	Наименование участника

	Почтовый адрес

	183
	Сергеева Светлана Сергеевна
	Смоленская область, г. Рославль, 34 мк-он, д. 5, кв. 66

	195
	Филиппенков Николай Валерьевич

	Смоленская область, г. Рославль, пер. Тургенева, д. 1, кв.1

Решение: по результатам рассмотрения заявок участниками торгов признаны:
                  - Сергеева Светлана Сергеевна;
                  - Филиппенков Николай Валерьевич.
.

	Заместитель председателя аукционной комиссии
	_______________
	Ю.А. Старовойтов
	«___»  _______ 2014г.

	Член комиссии:

	_______________
	А.В. Царев
	«___»  _______  2014г.

	_______________
	В.И. Лавриненков
	«___»  _______  2014г.

	Секретарь комиссии
	______________
	Н.Н. Андреенкова
	«___» _______  2014г.